

ÅRSREDOVISNING

för

Great People AB

Org.nr. 556806-2318

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Great People AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-02-26

Ulrika Roth

ÅRSREDOVISNING

för

Great People AB

Org.nr. 556806-2318

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att, direkt eller genom tredje part, enskilt eller i förening med andra tillverka, förpacka, marknadsföra, lansera, annonsera, importera, exportera, återexportera, förvärva, försälja eller på annat sätt handla med eller saluföra konsumtionsvaror innefattande kosmetika samt tuggummi produkter. Företaget kommer även bedriva konsultverksamhet inom konsumtionsvaror och retail.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 51% jämfört med närmast föregående bokslut. Den ökade omsättningen beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Bolaget har under året införskaffat aktier i ett intressebolag.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	653	433	682	381
Resultat efter finansiella poster	94	-764	12	-275
Soliditet (%)	57,8	68,0	13,4	10,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	817 709	-764 459	103 250
Balanseras i ny räkning		-764 459	764 459	0
Årets resultat			94 007	94 007
Belopp vid årets utgång	50 000	53 250	94 007	197 257
		2024-04-30		2023-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		729 462		729 462

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 250
Årets resultat	94 007
	<u>147 257</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>147 257</u>
	147 257

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Great People AB

Org.nr. 556806-2318

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		652 747	432 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		652 747	432 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-274 753
Övriga externa kostnader		-332 784	-386 893
Personalkostnader	2	-225 303	-74 536
Övriga rörelsekostnader		0	-4 557
Summa rörelsekostnader		-558 087	-740 739
Rörelseresultat		94 660	-308 080
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 136
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-455 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-653	-115
Summa finansiella poster		-653	-456 379
Resultat efter finansiella poster		94 007	-764 459
Resultat före skatt		94 007	-764 459
Årets resultat		94 007	-764 459

2025043001569

Great People AB

Org.nr. 556806-2318

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

	Not	2024-04-30	2023-04-30
Andelar i koncernföretag	3	1	1
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 507	15 105
Summa finansiella anläggningstillgångar		104 508	15 106

Summa anläggningstillgångar

104 508

15 106

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		37 500	40
Fordringar hos koncernföretag		0	69 100
Övriga fordringar		127 331	62 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	0
Summa kortfristiga fordringar		224 831	131 458

Kassa och bank

Kassa och bank		11 904	5 248
Summa kassa och bank		11 904	5 248

Summa omsättningstillgångar

236 735

136 706

SUMMA TILLGÅNGAR**341 243****151 812**

2025043001570

Great People AB

Org.nr. 556806-2318

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2025043001571

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 250

817 709

Årets resultat

94 007

-764 459

Summa fritt eget kapital

147 257

53 250

Summa eget kapital

197 257

103 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 913

29 942

Skulder till koncernföretag

66 853

0

Övriga skulder

30 600

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 620

18 620

Summa kortfristiga skulder

143 986

48 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

341 243

151 812

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andelar i koncernföretag 2024-04-30 2023-04-30

Företag		Antal	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	/Kapital- andel %	värde	värde
Great Products Stockholm AB 559165-3398	Stockholm	500 100,00%	1	1
Great Products Stockholm AB			455 129	455 129
Ingående anskaffningsvärden			455 129	455 129
Utgående anskaffningsvärden			-455 128	0
Ingående nedskrivningar			0	-455 128
Årets nedskrivningar			-455 128	-455 128
Utgående nedskrivningar			1	1
Redovisat värde			1	1

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl. not, upprättar ej koncernredovisning med hänsyn till reglerna i ÅRL 7 kap. 3§.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-04-30 2023-04-30

Inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	15 105	10 000
Inköp	0	50 000
Försäljningar	-10 598	-44 895
Utgående anskaffningsvärden	4 507	15 105
Redovisat värde	4 507	15 105

Great People AB

Org.nr. 556806-2318

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	150 000
	Reglerade fordringar	0	-70 000
	Omklassificeringar	0	89 100
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ulrika Roth
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2025. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Lennart Samuelsson
Godkänd revisor FAR

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Ulrika Roth
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-26 16:17:27 GMT+01:00
Transaktions-ID: 61d66a1eb672427ebc58acaac0694ba9

Underskrift 2

Namn: Lennart Samuelsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-02-26 16:38:02 GMT+01:00
Transaktions-ID: 1dd318ab443a4932aef5a2bd91fb3986
